Eisdem diebus, quoniam Pheonia contempta obe-
dientia defecerat ad partes comitis de Oldenborg,
¹⁰ inuaserunt Pheoniam Holsate et Iuti, hanc defectio-
nem grauiter ulciscentes, non solum direptione fa-
cultatum ciuitatis Ottoniensis, verum etiam inter-
fectione crudelissima multorum ciuium eiusdem.
Verum non potentes vti uictoria, a uigilantissima
¹⁵ Comitis milicia, vsque ad vnum in opido Nyborg
aut capti aut interficti sunt, fugientibus paulo antea
quam erat congregendum Domino Ioanne Rantzoe
et Petro Ebonis eiusdem belli ducibus.

Illustrissimo interea Christierno Holsatię duce in
²⁰ regem a Iutis electo, mittuntur legati ad regem Sue-
tie, eidem persuasuri, ut Schaniam inuadat, qui mox,
coacto grandi exercitu, cepit opidum Halmstadense,
non sine graui iactura Suecorum. Moxque Varber-
gense opidum obsidione cingentes oppugnant, sed
²⁵ diu frustra, irritis semper Suecorum conatibus, qui
tametsi erant uiribus superiores, fortuna tamen erant
'36 longe inferiores, si rerum exitus prohemiis respon-
debant. Dum hec aguntur